us distinguatur. **C**onsequenter dicitur
 factum est vespere et mane dies vili
 et dies accipitur ibi prima angli
 agnoscit. ut angli dicitur. si gen. ad huc
 ergo et una eadem est in angliis agnoscit
 uaturna et uesperta. **C**onsequenter dicitur
 una etiam in meridiana. si agnoscit que
 et ex uibo no pot estere in angliis
 rem agnoscit aliter ergo agnoscit rem
 uibo no pnt pot dia matutina sic
 ut distinguatur magis agnoscit ma
 turtina et uesperta p h qe agnoscit
 res in uibo. et in ipa natura. **C**onsequenter
 e agnoscit rei fiende qe scilicet. si agnoscit
 uesperta pcedit matutina. ut p gen.
 et factu est vespere et mane qe no agnoscit
 distinguatur agnoscit uesperta ama
 turina. ut agnoscit uesperta sic agnoscit
 co rei iam scilicet matutina no rei fiende.
Consequenter dicitur agnoscit rem in uibo et in
 ipa natura agnoscit in actis et opib et ag
 noscit luce qua nescit et in pntie
 scribitur. si istud no pntur diuisa ag
 noscit gna. gner agnoscit rem in
 uibo et in ipa natura sic due agnoscit
 ues matutina et uesperta agnoscit no
 distinguatur. **C**onsequenter dicitur in pncipi
 o sic agnoscit agnoscit agnoscit matu
 rina no qe agnoscit uibo. qe no sint
 et beatus nide a uibo e actus di
 uinis ergo agnoscit rem in uibo no e
 agnoscit matutina sic idem qe pntie
Consequenter dicitur qe qntis no agnoscit ubi
 p eam agnoscit. et p alia similitudine
 etiam sic agnoscit res in uibo.
Consequenter dicitur agnoscit que e p hodie etiam
 e obnoscit. p omne etiam nide o
 sicut et uesperta. si agnoscit obnoscit
 e uesperta. g agnoscit rei in uibo. ut u
 linn no pcedit eam agnoscit uibo uaturna
 ma. si uesperta. **C**onsequenter dicitur qe mal
 et eos qe ues forte et uesem cu illa
 pntia uitate. **C**onsequenter dicitur etiam obnoscit
 ergo mendo uibo nescit aliud ut
 uibo sic uaturna agnoscit man
 gel. no pot dia agnoscit rem in uibo.
Consequenter dicitur matutina e clarior qe ues
 perna. si agnoscit rem in uibo minus
 clara qe agnoscit rem in ipa natura qe
 res in uibo. sic qe in ipa aut natura
 sic simp uelut qe agnoscit aliquo
 ubi e simplicitate qe ubi e qe quid ergo b
 mo distinguatur no pot. ut agnoscit rem

uibo dicitur matutina in ipa aut
 gene dicitur uesperta. **C**onsequenter dicitur
 que e ex ipa et immediate e pfectior
 qe e etiam ubi deus e in tota re uo
 mptior. ergo sic illa agnoscit qua ut
 agnoscit in uibo qe illa qe agnoscit
 in ipa natura. **C**onsequenter dicitur
 uibo. sic in quodam modo. si pfectius
 agnoscit rem in se ipa qe in se ipa
 ergo et pfectius in ipa natura agnos
 citur qe in uibo. sic idem qe pntie in uibo
 uibo e qe angli. in uibo et in ipa natura. ad
 huc huc agnoscit distinguatur mo pntie
Consequenter dicitur qe qe di dematutina et ues
 perna. angeloz agnoscit in uibo et in ipa natura
 e ad angli. hac ueritate. ut possit po
 sic ea que in uibo pntie dicitur sic tota
 in successione tota e completa. ut pntie
 es illos no pntie distinguatur. ut mel
 li. si angli. agnoscit sic. n. pfectius
 inas cor pal. sic in ipa natura dem pntie
 epalem sic pfectius. ut ergo huc uelut
 angel. in res etiam uenit spualtem
 sicut et huc uenit dicitur distinguatur. quibus
 angli. diuisis rei. genit. agnoscit agnoscit
 tur sic ordo dicitur pntie. si ordo nature
 qui magis agnoscit angli attenditur. pntie
 uenit agnoscit ad uenit pntie alia alia
 e pntie natura sic a uenit epalem ma
 ue e dicit pntie uenit uenit uenit uenit
 agnoscit angli uenit uenit uenit uenit
 uenit pntie pntie pntie pntie uenit uenit
 te pntie a uenit uenit uenit uenit uenit
 sine. et a pntie e in ipa natura ad pntie
 me pntie uenit uenit uenit uenit uenit
 aliam. rei agnoscit e pntie uenit uenit
 sua qe ab uenit uenit uenit uenit uenit
 di matutina. agnoscit uenit uenit uenit
 e qe agnoscit uenit uenit uenit uenit
 di uesperta. uenit uenit uenit uenit
 pot dntie intelligi uenit uenit uenit
 agnoscit alio mo uenit uenit uenit
 te. ut dicitur res in uibo agnoscit quibus
 uenit uenit e eus qe huc uenit agnoscit
 quibus agnoscit e eus qe huc uenit agnoscit
 uenit uenit uenit uenit uenit uenit
 uenit uenit uenit uenit uenit uenit
 qe huc uenit uenit uenit uenit uenit
 qe huc uenit uenit uenit uenit uenit
 illos qe e rei qe huc uenit uenit uenit
 ab ee ubi. quia. ut aut dicit etiam uenit
 uenit e uenit uenit uenit uenit uenit
 etiam uenit uenit uenit uenit uenit
 si magis etiam uenit uenit uenit uenit